Alexander Episcopus &c.

Dilectis in Christo Filiabus . . . Abbatissa, et Conventui Monialium
Monasterii de Lapide Sanctæ Mariæ, Ordinis Sancti Damiani
Cracoviensis Diæcesis, Salutem &c.

„ Ex serie vestra petitionis accepimus, quod gentis immanitate Tartarorum,
„ reæ, gregem Christianæ Religionis in regione Polonica persequente,
„ multiplices defectus in vestris necessitatibus, solitum a Christi fidelibus
„ illarum partium nequeuntibus habere subsidium, necessario sustinetis.
„ Ne igitur, quod absit, circa nutrimenta corporum opportuno vobis
„ deficiente suffragio, ad illa querenda vos, adeo sollicitudo compellat,
„ ut interdum Divinum obsequium impediri contingat, vestris supplicationibus
„ inclinati, ut quascunque possessiones ad vos largitione fidelium legitime
„ provenientibus, et alias, quas iustis modis, dante Domino, poteritis
„ adipisci, licite recipere, ac receptas retinere, non obstante aliqua
„ constitutione contraria, libere valeatis, auctoritate vobis præsentium
„ indulgemus. Nulli ergo &c. Dat. Sublati Idibus Augusti, Pontificatus Nostri Anno Sexto. To jest d. 13. Sierp. 1260.

Mocą tego pozwolenia B. Salomea otrzymala darowiznę dobr pewnych z łaski Krewnego swego, Pobożnego Bolesława Xiążęcia Wielkopolskiego w Przywileiu tego wyrażonych z wszelkimi wolnościami, ktorogo tu dla krotkosci tresc wypisuje.

„ In Nomine Domini Amen. Quia conditionis humane imminente
„ necessitate, ac mortis casu &c. . . Hinc est, quod Nos Boleslaus Dei gratia
„ Majoris Polonie Dux, universis Christi fidelibus in omne sæculum
„ præsens pariter et futurum, presentibus facimus manifestum, quod
„ Dominum in conspectu Nostro proponentes, a quo patrum
„ Nostrorum Principatum gubernacula possidemus, et Prædecessorum
„ Nostrorum pio affectu devotis inherentes vestigiis, Monasterio
„ Ordinis Sanctæ Clare in Zawichost fundato, pro sustentatione

17 tatione Sororum, et specialiter pro solatio Illustris Domine Sororis Sa-
 18 lomee Ordinis ejusdem, quam tanquam Matrem pio veneramur
 19 affectu, hereditates in Nostro Ducatu sitas, que Mitanow, Rybna, Pla-
 20 wanow nuncupantur, cum omni jure Ducatus perpetuo contulimus
 21 possidendas. Volentes, &c. Acta sunt autem haec in Iwanowice pro-
 22 pe de Dankow Anno Domini M. CC. LXII. Indictione quinta, quarto ka-
 23 lendas Februarii, presentibus testibus Domino Boleslao Cracovien.
 24 et Sandomirien. Duce, Domino Janysio Archiepiscopo Gnesdnensi &c.

Nie wyraża tu Pobozny Xiąże Klasztoru Skalskiego, tylko Zawichostski,
 stosując się do dawniejszych Przywilejow jego, y pokazując że to było toż sa-
 mo Zgromadzenie Zakonne z Zawichosta niedawno przeniesione, abo się
 spodziewając, że się tam znowu za czasem powroci.